1.000 W Voltagem:

110 V Cor: Branca Funções: 5 Tipos De
Cardápio, Descongelar Características
Adicionais; Display Digital,Relógio,Trava
Segurança,Receitas

Microondas

Mondial 34L

MO-02-34 llOv

Und65 1 590,00 590,00

3- VALOR TOTAL DA PROPOSTA: R$ 44.893,00 (Quarenta e quatro mil, oitocentos

e noventa e três reais)

A validade desta proposta é de 60 (sessenta) dias corridos, contados da data da

abertura da sessão pública de PREGÃO ELETRÔNICO.

A apresentação da proposta implicará na plena aceitação das condições estabelecidas

neste edital e seus anexos.

[...]

1.000 W Voltagem:
110 V Cor: Branca Funções: 5 Tipos De

Cardápio, Descongelar Características
Adicionais: Display Digital,Relógio,Trava
Segurança,Receitas

Microondas

Mondial 34L

MO-02-34 llOv

Und65 1 590,00 590,00

cf

odl:’94

3- VALOR TOTAL DA PROPOSTA: R$ 64.096,00 (Sessenta e quatro mil, noventa e

seis reais)

A validade desta proposta é de 60 (sessenta) dias corridos, contados da data da

abertura da sessão pública de PREGÃO ELETRÔNICO.

A apresentação da proposta implicará na plena aceitação das condições

estabelecidas neste edital e seus anexos.

[...]

1.000 W Voltagem:
110 V Cor: Branca Funções: 5 Tipos De
Cardápio, Descongelar Características
Adicionais: Display Digital,Relógio,Trava
Segurança,Receitas

Microondas

Mondial 34L

MO-02-34 llOv

65 Und1 590,00 590,00

3- VALOR TOTAL DA PROPOSTA: R$ 40.613,00 (Quarenta mil, seiscentos e treze

reais)

Ví

ÜÚ1314

A validade desta proposta é de 60 (sessenta) dias corridos, contados da data da

abertura da sessão pública de PREGÃO ELETRÔNICO.

A apresentação da proposta implicará na plena aceitação das condições estabelecidas

neste edital e seus anexos.

[...]

30 L Potência: 1.000 W Voltagem:
110 V Cor: Branca Funções: 5 Tipos De
Cardápio, DescongelarCaracterísticas
Adicionais: Display Digital,Relógio,Trava
Segurança,Receitas

Microondas

Mondial 34L

MO-02-34 llOv

Und65 1 590,00 590,00

3- VALOR TOTAL DA PROPOSTA: R$ 6.146,00 (Seis mil, cento e quarenta e seis

reais)

A validade desta proposta é de 60 (sessenta) dias corridos, contados da data da

abertura da sessão pública de PREGÃO ELETRÔNICO.

A apresentação da proposta implicará na plena aceitação das condições

estabelecidas neste edital e seus anexos.

[...]

R$3.935,0000R$ 3.935,0000saevo/sonic duo01UND52

rf

EGR Equipamentos e Soluções Elreü - CNPJ: 33.246.555/0001-77
Av. Marechal Mascarenhas de Moraes, 2764, loja 1, Jesus de Nazareth, Vitória - ES - CEP. 29052-015

Telefone: (27) 3026-8792

«01351-

VALOR TOTAL DA PROPOSTA R$ R$ 3.935,0000 (Três mil, novecentos e trinta e cinco reais).

Validade da Proposta: 60 (Sessenta) dias

A Empresa EGR EQUIPAMENTOS E SOLUÇOES LTDA, inscrita no CNPJ n? 33.246.555/0001-77,

neste ato representado por meio de seu representante legal, Sra. Evelinne Borges de Souza,

portadora da cédula de identidade n^ 8053764 SESP PR e do CPF n^ 044.

[...]

Refletor: Refletor LED;

Monofocal; Espelho

multifacetado; Dupla proteção do

espelho; Puxadores bilateral;

Cabeçote com giro de 6202;

Intensidade: 8.000 a 35.000 LUX

(escolha de intensidade pelo

pedal). Registro na ANVISA

VALOR TOTAL DA PROPOSTA R$15.880,00 (Quinze míl, oitocentos e oitenta reais).

Validade da Proposta: 60 (Sessenta) dias

d- {EGR Equipamentos e Soluções Eireli ● CNPi: 33.246.555/0001-77

Av. Marechal Mascarenhas de Moraes, 2764, loja 1, Jesus de Nazareth, Vitória - ES - CEP. 29052-015

Telefone: (27) 3026-8792

Ii0i3?2